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Information zur Rangliste Oberland 
 

 
Die Mini Meisterschaft gilt für den Kreis Oberland als 
Qualifikation für die St. Galler Kantonalen 
Einzelgerätemeisterschaften. 
 
Anhand dieser Rangliste bestimmt die GEKO des SGTV wie 
viele sich pro Kategorie qualifizieren.  
 
Wir als Veranstalter haben keinen Einfluss auf die 
Selektion. 
 
Die Qualifikationsliste erhält die Vereinsleitung von der 
GEKO vor den Sommerferien! 
 
Wir bedanken uns für die Teilnahme an den Mini 
Meisterschaften und hoffen auch im nächsten Jahr Euch 
wieder bei uns begrüssen zu dürfen. 
 
Fotos und Ranglisten findet Ihr auf der Homepage 
www.minimeisterschaft.ch 
 
 
 
  
 

Sevelen, 03.05.2024 / CL 
 
 
 
  



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K1 Turnerinnen OBERLAND

Britt Nina 2016 GETU Mels  9.45 9.459.00 9.55 37.451. 

Tremp Alisha 2016 GETU Mels  9.65 9.259.35 9.00 37.252. 

Zogg Mia 2016 Getu Balzers Mädchen  8.90 9.109.40 9.40 36.803. 

Nigg Katharina 2015 Getu Balzers Mädchen  9.15 9.109.15 9.15 36.554. 

Zerai Hiab 2017 Getu Sevelen  9.00 9.159.20 9.20 36.554. 

Gecele Emma 2016 Getu Balzers Mädchen  9.25 8.959.25 9.05 36.506. 

Walser Giana-Ina 2015 GETU Mels  9.20 9.309.00 8.85 36.357. 

Good Maria-Chiara 2015 GETU Mels  9.15 9.159.00 9.00 36.308. 

Frick Lara 2015 Getu Balzers Mädchen  9.10 9.358.65 9.10 36.209. 

Good Elin 2016 GETU Mels  9.30 9.259.05 8.55 36.1510. 

Müller Emilia 2016 GETU Mels  9.15 9.208.95 8.75 36.0511. 

Nipp Mia 2014 Getu Balzers Mädchen  9.10 8.759.00 9.00 35.8512. 

Trutmann Carla 2015 GETU Mels  9.00 8.858.80 9.10 35.7513. 

Schneider Liana 2016 GETU Mels  9.00 9.058.75 8.85 35.6514. 

Zingerli Céline 2015 GETU Mels  9.00 8.708.75 9.20 35.6514. 

Schlegel Elin 2015 TV Schaan  8.80 8.808.85 8.90 35.3516. 

Iovkova Martina 2016 Getu Sevelen  8.45 9.159.00 8.60 35.2017. 

Yezza Amira 2016 GETU Mels  8.05 9.209.10 8.70 35.0518. 

Beck Lara 2014 TV Schaan  8.45 8.908.95 8.70 35.0019. 

Guntli Aline 2015 GETU Mels  9.00 8.658.75 8.60 35.0019. 

Hagmann Sara 2015 Getu Sevelen  8.15 9.058.50 9.30 35.0019. 

Kaufmann Melina 2016 Getu Wartau  8.00 8.909.20 8.90 35.0019. 

Hilbi Leonie 2014 GETU Mels  8.85 8.808.50 8.70 34.8523. 

Willi Alessia 2014 TV Walenstadt  8.30 8.908.80 8.80 34.8024. 

Inetas Louise 2015 TV Schaan  9.00 8.658.45 8.60 34.7025. 

Cruz Linda 2016 TV Vilters  8.65 8.708.60 8.60 34.5526. 

John Annika 2016 TV Walenstadt  8.85 8.358.30 9.05 34.5526. 

Keusch Maja 2017 Getu Sevelen  8.75 9.158.05 8.60 34.5526. 

Roggenkamp Hanna 2014 TV Schaan  7.70 8.659.15 9.00 34.5029. 

Langenegger Yael 2015 Getu Sevelen  8.40 8.908.35 8.75 34.4030. 

Riegler Nora 2015 TV Schaan  8.65 8.458.35 8.95 34.4030. 

Hutter Sarah 2016 Getu Sevelen  8.45 8.558.50 8.60 34.1032. 

Kaufmann Natalia 2015 Getu Sevelen  8.40 8.558.45 8.70 34.1032. 

Willi Zoe 2015 Getu Sargans  8.80 8.558.45 8.25 34.0534. 

Fejzullahu Eliona 2015 Getu Wartau  8.30 8.858.05 8.70 33.9035. 

Hobi Erin 2015 TV Walenstadt  8.40 8.508.35 8.55 33.8036. 

Kunz Lena 2015 TV Schaan  8.05 8.658.65 8.40 33.7537. 

Serhieieva Polina 2016 Getu Sevelen  7.85 8.558.30 9.00 33.7038. 

Hauser Amy 2015 TV Walenstadt  8.30 8.308.70 8.35 33.6539. 

Gabathuler Zara 2015 Getu Wartau  8.10 8.658.35 8.45 33.5540. 

Guntli Kiana 2017 TV Vilters  7.85 8.708.15 8.80 33.5041. 

Kessler Skyla 2014 STV Walensee-Unterterzen  8.10 8.208.50 8.70 33.5041. 

Bernold Joy 2015 STV Walensee-Unterterzen  8.45 8.557.85 8.60 33.4543. 

Good Hanna 2016 TV Vilters  8.40 8.158.30 8.60 33.4543. 

Benz Jaël 2015 Getu Sargans  9.05 8.257.70 8.40 33.4045. 

Halloun Elianah 2016 TV Walenstadt  8.40 8.607.80 8.45 33.2546. 

Willi Silja 2013 STV Walensee-Unterterzen  8.35 8.757.60 8.50 33.2047. 

Nadig Janine 2014 STV Walensee-Unterterzen  8.20 8.507.60 8.85 33.1548. 

Sutter Lynn 2015 Getu Sargans  8.55 8.457.75 8.40 33.1548. 

Bonderer Giannina 2016 Getu Sargans  8.65 8.158.30 7.90 33.0050. 

Wüst Amely 2016 Getu Wartau  8.15 8.358.05 8.45 33.0050. 

Kessler Paloma 2014 STV Walensee-Unterterzen  8.50 8.307.10 8.65 32.5552. 

Breuss Felicitas 2015 TV Walenstadt  8.00 8.108.20 8.05 32.3553. 

Haddad Alina 2014 STV Walensee-Unterterzen  8.05 8.057.95 8.30 32.3553. 

Veladzic Amely 2015 Getu Sevelen  8.45 8.007.30 8.55 32.3055. 

Fera Leticia 2017 TV Vilters  7.75 8.457.75 8.00 31.9556. 

Fischli Nora 2013 STV Walensee-Unterterzen  8.00 8.407.35 8.10 31.8557. 

Serhieieva Mariia 2016 Getu Sevelen  7.15 8.208.35 8.05 31.7558. 

Wüst Luana 2016 TV Vilters  7.00 8.507.75 8.45 31.7059. 

Beck Nelia 2016 TV Schaan  7.45 8.357.35 8.50 31.6560. 

Zeller Chiara 2016 TV Walenstadt  7.40 8.206.90 8.00 30.5061. 

Hoffmann Eliana 2016 Getu Sargans  8.15 8.156.00 7.60 29.9062. 
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Flaschel Ella 2016 Getu Sargans  7.35 8.156.25 7.20 28.9563. 
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Wagner Anouk 2014 TV Eschen-Mauren  9.25 8.909.10 9.70 36.951. 

Hofmänner Annina 2015 Getu Sevelen  9.25 9.159.40 9.10 36.902. 

Bonderer Leana 2014 GETU Mels  9.15 8.759.30 9.30 36.503. 

Rutz Christina 2013 TV Schaan  9.30 8.909.30 9.00 36.503. 

Parata Lennja 2015 Getu Balzers Mädchen  9.25 9.408.80 8.90 36.355. 

Hanselmann Laura 2015 Getu Balzers Mädchen  9.10 9.409.05 8.75 36.306. 

Suter Celine 2014 GETU Mels  8.95 9.159.30 8.85 36.257. 

Nigg Svea 2014 TV Schaan  9.10 8.609.50 9.00 36.208. 

Lampert Vivienne 2013 TV Eschen-Mauren  9.05 8.909.05 9.00 36.009. 

Kaiser Anna 2013 TV Eschen-Mauren  8.85 8.909.10 9.00 35.8510. 

Nipp Lena 2014 Getu Balzers Mädchen  8.75 8.809.20 9.05 35.8011. 

Guntli Alani 2013 TV Vilters  9.05 8.709.00 8.95 35.7012. 

Frick Lisa 2013 Getu Balzers Mädchen  8.80 8.659.05 9.15 35.6513. 

Vogt Naemi 2013 TV Schaan  8.95 8.709.05 8.90 35.6014. 

Eggenberger Maura 2014 Getu Wartau  9.10 8.858.70 8.90 35.5515. 

Keusch Lea 2015 Getu Sevelen  8.70 8.759.35 8.75 35.5515. 

Pitschmann Serena 2013 TV Eschen-Mauren  8.90 8.708.85 9.00 35.4517. 

Hanselmann Ladina 2014 Getu Balzers Mädchen  8.90 8.758.40 9.35 35.4018. 

Sturzenegger Marie 2013 GETU Mels  8.45 9.108.40 9.30 35.2519. 

Good Jacinta 2014 GETU Mels  9.10 8.658.50 8.95 35.2020. 

Loretan Nayeli 2014 Getu Wartau  9.00 8.558.70 8.90 35.1521. 

Murseli Aliyah 2014 Getu Wartau  8.80 8.708.70 8.65 34.8522. 

Flater Gianna 2015 Getu Wartau  8.95 8.658.15 9.05 34.8023. 

Hug Julia 2015 Getu Sargans  8.60 8.858.90 8.40 34.7524. 

Herren Annick 2014 Getu Balzers Mädchen  8.65 8.358.75 8.95 34.7025. 

Hutter Michelle 2014 Getu Sevelen  8.80 8.359.10 8.40 34.6526. 

Gort Anina 2013 GETU Mels  8.80 8.908.55 8.35 34.6027. 

Abdi Sena 2012 Getu Balzers Mädchen  8.85 8.059.00 8.60 34.5028. 

Kaiser Valentina 2013 TV Eschen-Mauren  8.30 9.058.50 8.60 34.4529. 

Wyss Zoe 2015 GETU Mels  9.00 8.808.15 8.45 34.4030. 

Egli Johanna 2014 TV Schaan  8.70 8.358.60 8.70 34.3531. 

Bonomessi Lorena 2014 TV Eschen-Mauren  8.80 8.258.35 8.90 34.3032. 

Strub Janina 2014 TV Schaan  8.80 8.808.30 8.40 34.3032. 

Trutmann Gina 2014 GETU Mels  8.55 8.758.65 8.30 34.2534. 

Sido Roslin 2013 Getu Sevelen  8.20 8.208.80 8.90 34.1035. 

Haddad Lena 2012 STV Walensee-Unterterzen  8.35 8.358.65 8.70 34.0536. 

Oehler Linda 2012 TV Eschen-Mauren  8.30 8.358.70 8.70 34.0536. 

Tauern Elina 2015 Getu Wartau  8.10 8.458.65 8.80 34.0038. 

Dzemaili Artiana 2012 Getu Sevelen  8.85 8.458.60 8.05 33.9539. 

Gloor Joya 2015 Getu Sevelen  8.20 8.108.95 8.70 33.9539. 

Dütschler Livia 2015 Getu Wartau  8.75 8.608.45 8.00 33.8041. 

Hussam Arti 2014 GETU Mels  8.30 8.408.55 8.55 33.8041. 

Turski Isabell 2014 TV Walenstadt  8.65 8.058.75 8.30 33.7543. 

Sopi Anika 2013 Getu Wartau  8.60 8.408.15 8.55 33.7044. 

Gubser Sina 2013 TV Vilters  8.40 8.308.80 8.15 33.6545. 

Schlecht Olivia 2013 Getu Wartau  8.80 8.308.70 7.80 33.6046. 

Makarewicz Carolina 2014 TV Eschen-Mauren  8.65 8.308.60 7.90 33.4547. 

Tschirky Jill 2013 STV Walensee-Unterterzen  8.60 8.258.35 8.25 33.4547. 

Bollhalder Chiara 2014 Getu Sevelen  8.10 8.308.90 8.10 33.4049. 

Sopi Dilara 2014 Getu Wartau  8.45 8.658.25 8.05 33.4049. 

Good Elin 2015 Getu Sargans  8.15 8.158.85 8.20 33.3551. 

Gabathuler Safia 2014 Getu Wartau  8.55 8.158.75 7.85 33.3052. 

Maierhofer Carla 2014 Getu Balzers Mädchen  8.65 8.507.65 8.50 33.3052. 

Fera Ilaria 2014 TV Vilters  8.30 8.558.20 8.10 33.1554. 

Rösch Annina 2015 GETU Mels  8.30 8.458.45 7.90 33.1055. 

Cortese Elena 2013 TV Eschen-Mauren  8.20 8.308.15 8.30 32.9556. 

Müller Lia 2015 Getu Sargans  8.40 8.358.50 7.55 32.8057. 

Wildhaber Elin 2013 TV Walenstadt  8.35 7.858.35 8.20 32.7558. 

Milello Laura 2013 TV Walenstadt  8.40 7.908.50 7.90 32.7059. 

Freuler Elea 2015 Getu Wartau  8.25 8.357.55 8.10 32.2560. 

Laubscher Samia 2013 TV Walenstadt  8.25 7.857.65 8.15 31.9061. 

Bekteshi Ejona 2014 Getu Sevelen  8.20 8.007.70 7.90 31.8062. 
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Ritter Ylvie 2015 TV Eschen-Mauren  8.05 7.907.75 8.05 31.7563. 

Tobler Sina 2013 Getu Wartau  7.90 7.658.65 7.30 31.5064. 

Franzi Lia 2015 TV Walenstadt  7.75 7.108.45 7.70 31.0065. 

Good Evelyn 2014 TV Walenstadt  7.80 7.707.85 7.55 30.9066. 

Heierli Samira 2013 TV Walenstadt  7.50 7.557.60 8.00 30.6567. 

Schelbert Lina 2014 TV Walenstadt  7.20 7.807.65 7.95 30.6068. 

Elmer Medea 2013 STV Walensee-Unterterzen  8.10 7.308.30 6.50 30.2069. 

Seite 2 von 204.05.2024
17:55:33
Rangliste Oberland

2014 © C.Langenegger/update:12.2019/EGT 2020



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K3 Turnerinnen OBERLAND

Beck Lena 2012 Getu Balzers Mädchen  9.60 9.258.55 9.60 37.001. 

Mächler Noelia 2014 Getu Sevelen  8.60 9.559.30 9.55 37.001. 

Schwendener Ida 2014 Getu Sevelen  9.30 9.309.30 9.00 36.903. 

Marxer Julia 2010 TV Eschen-Mauren  9.70 9.509.15 8.50 36.854. 

Foser Laura 2011 Getu Balzers Mädchen  9.50 9.308.80 9.00 36.605. 

Müller Cléa 2012 Getu Sevelen  8.75 9.309.35 9.00 36.406. 

Heeb Jael 2013 Getu Balzers Mädchen  9.30 9.058.55 9.20 36.107. 

Strässle Ladina 2012 GETU Mels  8.95 9.059.05 9.00 36.058. 

Favre Noelle 2014 TV Walenstadt  9.00 9.059.40 8.40 35.859. 

Zingerli Lena 2013 GETU Mels  8.95 9.058.85 9.00 35.859. 

Kuhn Joana 2011 GETU Mels  9.00 8.859.25 8.60 35.7011. 

Caduff Lea 2010 Getu Balzers Mädchen  9.00 8.558.85 9.10 35.5012. 

Marxer Vanessa 2010 TV Eschen-Mauren  9.40 8.458.45 9.20 35.5012. 

Negele Eileen 2013 Getu Sevelen  8.25 9.258.90 9.05 35.4514. 

Looser Lavinia 2011 Getu Wartau  9.20 8.658.80 8.75 35.4015. 

Müller Lorena 2013 Getu Wartau  8.95 8.708.55 9.20 35.4015. 

Aljsani Donika 2013 Getu Sevelen  8.95 9.058.70 8.65 35.3517. 

Guntli Malea 2011 TV Vilters  9.05 8.958.50 8.75 35.2518. 

Hagen Ava 2013 TV Schaan  8.10 9.258.85 9.05 35.2518. 

Gulla Lorena 2010 Getu Wartau  8.90 8.608.90 8.75 35.1520. 

Janser Sandra 2013 Getu Sargans  9.00 8.758.85 8.50 35.1021. 

Ackermann Simona 2011 GETU Mels  8.55 8.508.70 9.30 35.0522. 

Nadig Rahel 2012 GETU Mels  8.95 8.608.80 8.70 35.0522. 

Dütschler Lea 2013 Getu Wartau  9.10 8.358.95 8.60 35.0024. 

Stutz Stefanie 2010 Getu Wartau  8.60 8.808.50 9.05 34.9525. 

Wyss Julia 2012 GETU Mels  8.85 8.908.70 8.50 34.9525. 

Hobi Noemi 2013 GETU Mels  8.90 8.558.65 8.70 34.8027. 

Willi Maira 2012 GETU Mels  8.80 8.708.90 8.35 34.7528. 

Kalberer Sarah 2012 Getu Sargans  8.75 8.459.25 8.25 34.7029. 

Schanzer Leandra 2011 TV Walenstadt  9.05 8.608.70 8.35 34.7029. 

Good Sina 2013 GETU Mels  8.20 9.058.45 8.90 34.6031. 

Büchel Nina 2012 Getu Sevelen  8.25 8.859.10 8.10 34.3032. 

Sprecher Sarina 2010 Getu Wartau  8.70 8.508.60 8.50 34.3032. 

Nuhija Leona 2012 Getu Sevelen  8.85 8.709.00 7.65 34.2034. 

Bonderer Elina 2012 GETU Mels  8.75 8.008.40 9.00 34.1535. 

Gabathuler Leana 2012 Getu Wartau  8.30 8.208.40 9.20 34.1036. 

Loretan Keyana 2013 Getu Wartau  8.55 7.958.55 9.00 34.0537. 

Schmitter Lia 2012 Getu Sevelen  7.55 8.808.65 9.05 34.0537. 

Gantner Lea 2012 TV Schaan  8.50 8.508.35 8.15 33.5039. 

Steiner Melina 2013 STV Walensee-Unterterzen  8.75 8.308.05 8.35 33.4540. 

Tschirky Amanda 2013 STV Walensee-Unterterzen  8.45 8.507.95 8.55 33.4540. 

Tschirky Lorena 2011 STV Walensee-Unterterzen  7.50 8.058.90 9.00 33.4540. 

Jenny Alina 2011 TV Walenstadt  8.75 8.458.30 7.90 33.4043. 

Braun Kayra 2013 TV Walenstadt  8.50 8.108.65 8.10 33.3544. 

Palazzo Simona 2011 TV Walenstadt  8.65 8.008.20 8.50 33.3544. 

Frei Emma 2012 Getu Wartau  7.90 7.808.50 9.05 33.2546. 

Stutz Fabienne 2012 Getu Wartau  7.80 8.158.05 9.25 33.2546. 

Tschirky Bianca 2010 Getu Sargans  8.20 8.158.35 8.45 33.1548. 

Veliscu Thalia 2010 Getu Sargans  8.50 7.958.15 8.45 33.0549. 

Eberle Nina 2012 TV Walenstadt  8.40 7.558.45 8.55 32.9550. 

Müller Anna 2014 Getu Sargans  8.55 8.607.90 7.85 32.9051. 

Wohlwend Rosa 2011 TV Eschen-Mauren  7.80 8.408.45 8.20 32.8552. 

Dürr Ladina 2013 Getu Wartau  8.25 8.158.65 7.50 32.5553. 

Zeller Tabea 2014 STV Walensee-Unterterzen  7.80 8.507.75 8.50 32.5553. 

Biasi Kira 2012 TV Walenstadt  8.10 7.658.50 8.25 32.5055. 

Ilieva Hristina 2010 Getu Sargans  8.55 7.908.20 7.55 32.2056. 

Scherrer Fabienne 2011 STV Walensee-Unterterzen  7.60 8.307.90 8.40 32.2056. 

Dudli Hanna 2013 TV Walenstadt  7.15 7.908.30 8.60 31.9558. 

Tosi Nefeli 2014 Getu Sargans  8.15 7.508.35 7.75 31.7559. 

John Elena 2012 TV Vilters  8.10 7.407.85 8.35 31.7060. 

Boll Leyla 2011 Getu Wartau  7.10 7.358.30 7.60 30.3561. 

Manhart Leonie 2013 TV Walenstadt  7.15 5.407.80 7.40 27.7562. 
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Willi Rahel 2011 GETU Mels  9.25 9.309.25 9.30 37.101. 

Kunz Aiyana 2011 TV Schaan  9.10 9.109.40 9.00 36.602. 

Vollmar Magdalena 2010 TV Schaan  9.00 9.359.45 8.70 36.503. 

Müller Livia 2010 Getu Sevelen  9.45 9.209.00 8.60 36.254. 

Hassler Greta 2010 TV Schaan  9.20 9.009.05 8.85 36.105. 

Wälti Malia 2011 GETU Mels  9.05 9.158.65 9.20 36.056. 

Imper Lina Chatrina 2009 GETU Mels  9.20 9.208.90 8.70 36.007. 

Wyss Nina 2010 GETU Mels  8.85 9.009.10 8.65 35.608. 

Beck Anna 2011 Getu Balzers Mädchen  8.80 9.059.05 8.65 35.559. 

Falk Johanna 2009 TV Schaan  8.70 8.759.20 8.75 35.4010. 

Ritter Leona Malea 2010 GETU Mels  9.10 8.908.55 8.85 35.4010. 

Luban Aurelia 2012 Getu Sevelen  8.40 9.558.75 8.60 35.3012. 

Ospelt Lisa 2011 TV Schaan  8.45 8.509.20 9.10 35.2513. 

Spasov Isabella 2011 TV Eschen-Mauren  9.00 8.908.50 8.75 35.1514. 

Alpiger Malin 2011 GETU Mels  8.85 9.158.60 8.45 35.0515. 

Willi Dana 2011 GETU Mels  8.90 8.508.75 8.80 34.9516. 

Flury Ursina 2011 TV Schaan  8.65 8.559.05 8.65 34.9017. 

Winkler Elin 2010 Getu Sevelen  8.80 8.808.80 8.40 34.8018. 

Bühler Elena 2011 Getu Balzers Mädchen  8.95 8.608.70 8.45 34.7019. 

Frick Soe 2010 Getu Balzers Mädchen  8.65 8.708.75 8.55 34.6520. 

Nigg Louisa 2010 Getu Balzers Mädchen  8.80 8.808.55 8.45 34.6021. 

Zerai Nardos 2011 Getu Sevelen  8.55 9.108.25 8.60 34.5022. 

Eggenberger Lea 2009 Getu Wartau  9.15 8.357.75 9.00 34.2523. 

Eberle Seraina 2010 Getu Balzers Mädchen  9.15 8.358.50 8.05 34.0524. 

Stocklasa Finja 2009 Getu Balzers Mädchen  9.15 7.458.45 9.00 34.0524. 

Marthy Jarina 2011 Getu Sargans  8.70 8.858.00 8.40 33.9526. 

Goop Ylenia 2010 TV Eschen-Mauren  8.40 8.308.30 8.60 33.6027. 

Thangarasa Saira 2010 Getu Sevelen  8.75 7.409.15 8.30 33.6027. 

Good Maelle 2010 TV Walenstadt  8.75 7.858.05 8.65 33.3029. 

Jörin Francesca 2009 Getu Wartau  8.40 8.358.35 8.00 33.1030. 

Giger Kathrin 2010 Getu Wartau  8.60 7.857.95 8.55 32.9531. 

Mächler Malea 2012 Getu Sevelen  8.15 8.457.60 8.10 32.3032. 

Marxer Lina 2008 Getu Balzers Mädchen  8.30 7.758.10 8.10 32.2533. 

Iovkova Gabriella 2011 Getu Sevelen  8.25 8.257.75 7.65 31.9034. 

Morf Annika 2010 Getu Sevelen  8.00 7.908.40 7.30 31.6035. 

Toggweiler Lia 2011 TV Walenstadt  7.65 7.707.75 7.85 30.9536. 
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Barren

Hobi Nelio 2015 GETU Mels 9.45 8.50 9.608.65 9.40 45.601. 

Gemsch Delio 2015 Getu Balzers 8.90 8.70 9.409.10 9.25 45.352. 

Alonso Fernando 2014 GETU Mels 9.30 8.55 9.158.70 9.55 45.253. 

Vogt Jonas 2015 Getu Balzers 8.65 9.20 9.208.50 9.60 45.154. 

Zerai Matious 2015 Getu Sevelen 8.70 8.85 9.009.20 9.10 44.855. 

Kühnis Moritz 2014 GETU Mels 8.95 8.30 9.109.05 8.85 44.256. 

Good Johannes 2016 GETU Mels 8.90 8.85 8.658.40 9.10 43.907. 

Winkler Nio 2015 Getu Sevelen 8.50 8.50 9.208.40 8.90 43.508. 

Schöpf Fabian 2014 Getu Balzers 8.45 8.25 8.558.85 9.15 43.259. 

Eggenberger Levi 2014 Getu Wartau 8.55 8.20 8.858.10 9.40 43.1010. 

Pedrini Franco 2015 Getu Sevelen 8.85 8.30 8.558.30 9.10 43.1010. 

Meier Nico 2014 GETU Mels 8.70 8.30 8.708.60 8.75 43.0512. 

Moser Fabio 2016 Getu Sevelen 9.00 8.00 8.808.30 8.95 43.0512. 

Büchel Timo 2016 Getu Sevelen 8.45 8.10 9.008.30 9.00 42.8514. 

Heeb Nino 2015 Getu Balzers 8.75 7.80 9.108.50 8.60 42.7515. 

Fejzullahu Arion 2014 Getu Wartau 8.50 8.30 8.757.80 8.75 42.1016. 

Bakija Ajan 2014 GETU Mels 8.40 8.10 8.757.85 8.90 42.0017. 

Gac Dominik 2016 Getu Sevelen 8.20 8.30 8.707.80 8.95 41.9518. 

Good Nando 2015 TV Walenstadt 8.80 8.20 8.707.45 8.70 41.8519. 

Vogler Damian 2015 GETU Mels 8.50 7.70 8.407.75 9.00 41.3520. 

Willi Silvan 2016 GETU Mels 8.40 7.85 8.957.30 8.65 41.1521. 

Stricker Nico 2016 Getu Sevelen 8.25 7.40 8.807.60 9.00 41.0522. 

Stucky Silvan 2014 Getu Sargans 8.30 7.35 8.757.20 9.00 40.6023. 

Guntli Livio 2015 Getu Sargans 8.05 7.70 7.707.80 8.55 39.8024. 
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Decurtins Nando 2014 Getu Balzers 9.00 9.00 9.359.00 9.30 45.651. 

Brunnhart Moritz 2013 Getu Balzers 9.45 9.10 9.009.10 8.90 45.552. 

Gabathuler Lukas 2016 Getu Wartau 9.00 8.60 8.908.30 9.25 44.053. 

Kunz Laurin 2013 TV Schaan 8.75 8.20 9.208.40 8.95 43.504. 

Kühnis Timon 2014 TV Vilters 8.05 8.70 8.508.60 9.35 43.205. 

Cruz Lukas 2013 TV Vilters 8.15 8.90 9.008.55 8.50 43.106. 

Loser Luca 2014 Getu Balzers 8.65 8.35 8.208.45 9.05 42.707. 

Bonderer Diego 2014 Getu Sargans 8.65 8.15 8.908.75 8.15 42.608. 

Rade Noè 2013 GETU Mels 8.10 8.10 8.908.70 8.75 42.559. 

Babst Jann 2014 TV Walenstadt 8.50 8.10 9.057.50 8.25 41.4010. 

Wirth Gion 2014 Getu Wartau 8.45 6.90 8.608.75 8.70 41.4010. 

Thanapalan Darshan 2013 GETU Mels 8.55 7.35 9.108.20 8.10 41.3012. 

Good Anian 2014 TV Vilters 7.65 8.20 8.608.30 8.15 40.9013. 
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Gabathuler Nino 2014 Getu Wartau 8.90 9.50 8.859.05 9.35 45.651. 

Hagmann David 2012 Getu Sevelen 7.80 8.50 9.359.55 8.85 44.052. 

Eggenberger Luca 2011 Getu Wartau 9.10 8.45 8.658.85 8.95 44.003. 

Nigg Linard-Andri 2013 Getu Balzers 7.80 8.95 8.559.20 9.50 44.003. 

Peter Pascal 2013 Getu Balzers 8.05 9.05 8.309.05 9.40 43.855. 

Heeb Arion 2013 Getu Balzers 7.65 8.70 8.209.15 8.85 42.556. 

Sele Aaron 2014 Getu Balzers 7.70 8.10 8.309.05 9.20 42.357. 

Luban Julius 2014 Getu Sevelen 8.10 8.40 8.758.60 8.45 42.308. 

Yesil Eren 2013 Getu Sevelen 7.50 8.10 8.858.35 9.25 42.059. 

Gloor Fynn 2012 Getu Sevelen 7.60 7.85 8.608.55 8.90 41.5010. 

Freuler Dario 2012 Getu Wartau 8.15 8.20 8.058.30 8.75 41.4511. 

Rupp Dominik 2012 Getu Wartau 8.00 7.75 7.858.20 8.95 40.7512. 

Ackermann Nevio 2014 GETU Mels 7.65 7.40 7.958.60 9.00 40.6013. 

Gabathuler Fabio 2010 Getu Wartau 7.80 7.90 7.858.05 8.75 40.3514. 

Rusch Junes 2013 Getu Sevelen 7.35 7.35 8.008.75 8.60 40.0515. 
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Zindel Levin 2013 GETU Mels 8.50 8.75 9.558.70 8.75 44.251. 

Vinzens Lorin 2010 GETU Mels 8.65 8.60 8.808.80 9.15 44.002. 

Hardegger Lenny 2013 GETU Mels 8.30 9.35 8.858.60 8.60 43.703. 

Oehri Andrin 2009 Getu Balzers 8.55 8.65 9.109.00 8.40 43.703. 

Heeb Lean 2011 Getu Balzers 8.45 8.90 8.558.85 8.90 43.655. 

Peter Lars 2009 Getu Balzers 7.90 9.00 9.058.40 9.25 43.606. 

Hobi Dario 2011 GETU Mels 8.20 8.65 8.608.55 8.85 42.857. 

Gamma Tim 2013 GETU Mels 8.15 8.60 8.908.60 8.45 42.708. 

Good Sandro 2012 GETU Mels 8.15 8.25 8.858.75 8.70 42.708. 

Eggenberger Gian 2010 Getu Wartau 8.60 8.70 8.307.95 9.00 42.5510. 

Sele Finn 2012 Getu Balzers 8.35 8.05 8.608.10 9.00 42.1011. 

Kobler Jay 2013 GETU Mels 8.05 8.20 8.558.50 8.65 41.9512. 

Müller Maurus 2010 Getu Wartau 8.45 8.35 8.158.35 8.35 41.6513. 

Hidber Ben 2013 GETU Mels 7.75 8.55 8.757.70 8.85 41.6014. 

Vogt Gian 2009 Getu Balzers 7.05 8.40 8.159.10 8.10 40.8015. 

Wymann Jandro 2010 Getu Balzers 8.05 7.20 7.958.65 8.95 40.8015. 

Pitaro Andrea 2012 GETU Mels 7.60 8.25 8.707.90 8.10 40.5517. 
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